
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 26 листопада 2024 року                                                                        № 1223 
 

 

Про затвердження рішення 
 

Керуючись статтями 141, 146 Конституції України, підпунктом 6               

пункту “б” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Порядком та умовами надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, 

затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 

року № 615 “Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих         

групових будинків”, розпорядженням Кропивницького міського голови від                               

30 вересня 2024 року № 107 “Про утворення комісії”, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р ІШ И В: 

 

Затвердити рішення комісії з питань формування пропозицій щодо 

потреби та спрямування субвенції у 2024 році з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм                                            

виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових                           

будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа, оформлене протоколом                                         

від 25 листопада 2024 року № 3, що додається. 

 
Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 

 

Лілія Жмурко 358336 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради                    

26 листопада 2024 року № 1223 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

Засідання комісії комісії з питань формування пропозицій щодо потреби 

та спрямування субвенції у 2024 році з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа 

 

м. Кропивницький                                                             25 листопада 2024 року 

 

Присутні: Колодяжний С.О., Тимоховська Т.М., Жмурко Л.С.,                  

Безродна С.П., Вовк Г.А., Горін І.М., Зайкевич Ю.В., Краснокутський О.В., 

Навроцька І.Г.,  Нагорна Т.Д., Настояща А.С., Петрова О.С., Пількін В.А., 

Шишко О.В. 

 

Відсутні: Костенко О.В. 

 

Порядокденний: 

 Про погодження об'єкта, який запропонований для придбання з метою 

розміщення дитячого будинку сімейного типу К ***, що тимчасово        

переміщено (евакуйовано) в межах України (далі - ДБСТ). 

 

СЛУХАЛИ: 

начальника відділу забезпечення та контролю управління з                       

питань захисту прав дітей Жмурко Л.С., яка доповіла, що документи                     

на житловий будинок, який запропонований для придбання з метою 

розміщення ДБСТ, розташований за адресою: м. Кропивницький,                            

пров. В ***, ***,  опрацьовані членами комісії відповідно до їх                               

повноважень та відповідають чинному законодавству.  

Згідно з актом обстеження житлового приміщення, будинок 

двоповерховий, має два виходи, складається з 7 кімнат, кухні, санвузла та 

душової кімнати – на першому поверсі, санвузла суміжного з ванною                      

кімнатою – на другому поверсі, наявні системи опалення, газо-, 

електропостачання, водопостачання централізоване, для водовідведення                 

наявні дві вигрібні ями, дах має залізну покрівлю без дефектів, наявне 

підвальне приміщення, на подвір’ї знаходяться два гаражі, сауна з басейном, 

альтанка, на присадибній ділянці висаджені фруктові дерева, територія з       

вулиці огороджена цегляним парканом та ворітьми з хвірткою.  
Батьки-вихователі К*** О*** М***, К***                                                                  

А*** І*** оглянули будинок та надали згоду на проживання в житлі. 



2 
 

Згідно з технічним паспортом, загальна площа будинку – 265,6 кв.м. 

Відповідно до звіту про оцінку майна, ринкова вартість об’єкта станом на 

15.10.2024, без ПДВ, складає: *** грн, у тому числі вартість                         

земельної ділянки  (кадастровий номер ***)                                                              

*** грн. 

Згідно із заявою власниці будинку Ц*** Н.В. від 22.11.2024, вона 

пропонує продаж будинку та земельної ділянки за  *** грн. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Погодити придбання у власність Кропивницької міської територіальної 

громади житлового будинку з господарсько-побутовими будівлями та 

земельної ділянки за кадастровим номером ***, що                                      

знаходяться за адресою: м. Кропивницький,пров. В***, ***, вартістю                       

*** грн, в тому числі вартість земельної ділянки *** грн, за                                           

кошти  субвенції з державного бюджету для розміщення дитячого будинку 

сімейного типу К***, що тимчасово переміщено (евакуйовано) в межах 

України. 
 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0, утримались – 0. 
 
Члени комісії:   
 ____________ Світлана БЕЗРОДНА 

 
 ____________ ГалинаВОВК 

 
 ____________ ІгорГОРІН 

 
 ____________ ЮліяЗАЙКЕВИЧ 

 
 ____________ ОлегКРАСНОКУТСЬКИЙ 

 
 ____________ Ірина НАВРОЦЬКА 

 
 ____________ ТетянаНАГОРНА 

 
 ____________ АннаНАСТОЯЩА 

 
 ____________ Оксана ПЕТРОВА 

 
 ____________ ВалерійПІЛЬКІН 

 
 ____________ ОлександрШИШКО 

 
Голова комісії  ____________ Сергій   КОЛОДЯЖНИЙ 

Заступник голови комісії ____________ Тетяна ТИМОХОВСЬКА 
 

Секретар комісії ____________ Лілія ЖМУРКО     
 


